
1ª PROVA - 100 METROS LIVRE FEMININO (30/05/2015)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:00

1 104201 70 + UMBELINA LUIZA LOPES ATHLETICS 3:26.90 
2 24980 65 + MARLI VERAS DE SOUSA EQUIPE FOCA 1:56.86 
3 6709 60 + DEBORA LIMA DA SILVA EQUIPE FOCA 1:28.10 
4 7296 65 + MARIA GALDINO DIAS EQUIPE FOCA 1:52.46 
5 25204 70 + MARIA TEREZA DE SOUZA CORREIA EQUIPE FOCA 2:05.28 

2ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:04

1 20465 50 + MARGARETH MARY BICALHO DE ALENCASTRO ATHLETICS S/T 
2 28046 50 + SONIA FERREIRA DE ARAUJO EQUIPE FOCA 1:47.36 
3 107589 50 + ISABELA BESSA CABRAL DOLPHINS/MERGULHO 1:25.00 
4 7502 50 + TÂNIA LÚCIA DE MEDEIROS FRANCO ATHLETICS 1:30.24 
5 107335 50 + REJANE LEAL DA SILVA MAGALHÃES ATHLETICS 2:45.09 

3ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:08

1 25231 45 + TANIRA LAIMAR PACHECO ATHLETICS S/T 
2 7437 45 + DANIELA FRANCESCUTTI MARTINS HOTT EQUIPE FOCA 1:35.50 
3 105478 45 + CLARISSA SANTOS QUEIROZ EQUIPE FOCA 1:11.50 
4 105521 40 + LYDIA CRISTINA DAHER VIEIRA ATHLETICS 1:34.97 
5 105561 40 + THELMA MARIA MELO PINHEIRO EQUIPE FOCA 1:56.53 

4ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:11

1 109369 30 + ALINE KARITA DOS SANTOS FITNESS SPORT S/T 
2 8083 40 + RAQUEL DE ANDRADE C. SANTIAGO ATHLETICS 1:15.69 
3 25254 30 + SUZETH MIKLOS DE FREITAS ATHLETICS 1:08.81 
4 25948 35 + KAMILLA RODRIGUES BARBOSA BRAVA SPORT 1:14.83 
5 109249 35 + MIRELLA PANIAGO DA SILVA SESI/GOIANIA S/T 

-------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 14:13 
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Balizamento Oficial
3ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO
30/05/2015 (25 METROS) 5 RAIAS
SESC FAIÇALVILLE - GOIANIA/GO



2ª PROVA - 100 METROS LIVRE MASCULINO (30/05/2015)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:13

1 105533 75 + JOAO ANTONIO DA SILVA DOLPHINS/MERGULHO 2:10.15 
2 24208 65 + MANOEL LUIZ OLIVEIRA GOMES DE ALMEIDA EQUIPE FOCA 1:48.61 
3 7168 70 + GIORGIO ANGELO LUIGI PARCA (UNICEUB) UNICEUB 1:18.18 
4 25512 70 + FRANCISCO SABINO AMURIM EQUIPE FOCA 1:36.13 
5 103945 65 + ATAIDES HONORIO TEIXEIRA BRAVA SPORT 2:07.38 

2ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:16

2 4340 65 + CARLOS TADEU CARVALHO EQUIPE FOCA 1:32.15 
3 3256 65 + RONALDO VIEGAS (REVISTA BIZZU BRASIL) UNICEUB 1:09.29 
4 23512 65 + ANTONIO MARTINS TURIBIO SESI/GOIANIA 1:25.22 
5 100343 65 + JOSÉ GETÚLIO DE MENDONÇA DOLPHINS/MERGULHO 1:38.56 

3ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:18

1 107587 60 + RAIMUNDO NONATO RODRIGUES BRITO ACAD. TUBARÃO S/T 
2 105537 60 + WILSON ANTONIO DA SILVA CLUBE JAÓ 1:26.81 
3 7705 55 + JOAO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA DOLPHINS/MERGULHO 1:06.41 
4 5685 60 + DANILO DANTAS DE LIMA EQUIPE FOCA 1:13.54 
5 7469 60 + JOAO PINHEIRO LOBO JUNIOR EQUIPE FOCA 1:28.22 

4ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:20

1 104214 45 + SERGIO RICARDO MACHADO ATHLETICS S/T 
2 108885 50 + ISRAEL WITICOVSKI BRAVA SPORT 1:30.00 
3 7501 50 + JOAO BAPTISTA DE ALENCASTRO ATHLETICS 1:10.95 
4 100355 50 + TEOFILO LUIZ MACHADO EQUIPE FOCA 1:14.06 
5 105709 45 + EDMILSOM ADEODATO PINHEIRO EQUIPE FOCA 2:04.05 

5ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:23

1 7135 40 + FABRICIO RODRIGUES SANTIAGO ATHLETICS S/T 
2 105847 45 + LEVY ZAMBELLINI SILVA ATHLETICS 1:14.53 
3 23380 40 + FREDERICO BARROS DE FREITAS ATHLETICS 1:01.33 
4 109154 40 + RODRIGO NAKABASHI ATHLETICS 1:05.00 
5 22506 45 + SEBASTIAO DE SOUSA CRUZ BRAVA SPORT 1:39.16 

6ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:25

1 109795 35 + ANTONIO JOSE FILHO MORAIS AGULHÃO S/T 
2 108470 30 + RICARDO BELLOTI DOS SANTOS SESI/GOIANIA 1:00.54 
3 105560 30 + LUIS HUMBERTO CORDEIRO FERREIRA ZITTI CLUBE 54.24 
4 109233 35 + MARCUS HENRIQUE SANTOS NEVES FERREIRA ATHLETICS 59.00 
5 106582 30 + JÚNIO GUIMARÃES DA SILVA AGULHÃO 1:24.00 

7ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:27

2 105714 25 + BRUNO PRIMO DINIZ ATHLETICS S/T 
3 109312 25 + LUCAS ALBÉ VEPPO UNICEUB 56.00 
4 100331 25 + FELIPE LOPES FRANÇA EQUIPE FOCA 1:05.00 

-------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 14:29 
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Balizamento Oficial
3ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO
30/05/2015 (25 METROS) 5 RAIAS
SESC FAIÇALVILLE - GOIANIA/GO



3ª PROVA - 200 METROS BORBOLETA FEMININO (30/05/2015)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:29

3 23809 50 + ROSELENE LEITE DE SOUZA (MINAS BRASÍLIA BODY WOR EQUIPE FOCA 3:50.00 
4 7133 55 + ZULMA AYRES DA SILVA (ACADEMIA ATHLETICS) ATHLETICS 4:14.72 

-------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 14:34 
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Balizamento Oficial
3ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO
30/05/2015 (25 METROS) 5 RAIAS
SESC FAIÇALVILLE - GOIANIA/GO



4ª PROVA - 200 METROS BORBOLETA MASCULINO (30/05/2015)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:34

1 100431 50 + LUÍS HENRIQUE SGANZELLA LOPES EQUIPE FOCA 3:25.60 
2 20267 50 + WADY CECILIO NETO ATHLETICS 3:12.23 
3 2356 45 + JEFFERSON LUIS LIMA CRUZ (BODY WORK - DF) EQUIPE FOCA 2:55.32 
4 107970 45 + MARCELO PONTES PEREIRA ATHLETICS 3:10.00 
5 7702 55 + ANTONIO AFONSO RODRIGUES SESI/GOIANIA 3:23.76 

2ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:39

1 109234 30 + THIAGO JUNKER TOMICH FITNESS SPORT S/T 
2 7804 30 + THIAGO DE OLIVEIRA DOS REIS(UNICEUB) UNICEUB 3:12.67 
3 103197 25 + MÁRCIO DE ANDRADE MELLO UNICEUB 2:45.00 
4 107617 40 + PAULO RICARDO WAETGE BELOTTI SESI/GOIANIA 2:55.00 
5 7504 40 + RONE VICENTE DA SILVA DAMASO SESI/GOIANIA 4:03.76 

-------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 14:44 
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Balizamento Oficial
3ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO
30/05/2015 (25 METROS) 5 RAIAS
SESC FAIÇALVILLE - GOIANIA/GO



5ª PROVA - 100 METROS PEITO FEMININO (30/05/2015)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:44

1 100470 75 + GERALDA FERREIRA DE ARAUJO EQUIPE FOCA 6:13.38 
2 25204 70 + MARIA TEREZA DE SOUZA CORREIA EQUIPE FOCA 3:00.00 
3 7296 65 + MARIA GALDINO DIAS EQUIPE FOCA 2:18.43 
4 23862 60 + MARISE LEAO MARQUES BAIOCCHI ATHLETICS 2:20.29 
5 7300 65 + MARIA DO ESPIRITO SANTO B.DE SOUZA EQUIPE FOCA 3:18.48 

2ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:51

1 108018 55 + NANCY HELOISA SILVA BARBOSA APCEF/GO S/T 
2 25231 45 + TANIRA LAIMAR PACHECO ATHLETICS S/T 
3 6964 45 + MARIA JOSE FERRO SEABRA NUNES (BODY WORK) EQUIPE FOCA 1:45.19 
4 7437 45 + DANIELA FRANCESCUTTI MARTINS HOTT EQUIPE FOCA 1:54.75 
5 20465 50 + MARGARETH MARY BICALHO DE ALENCASTRO ATHLETICS S/T 

3ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:54

2 105735 35 + JULIANA PAULA DE PAIVA OLIVEIRA EQUIPE FOCA 1:33.03 
3 105697 45 + CHRISSY DE CERQUEIRA LIMA DA ROCHA BRAVA SPORT 1:26.66 
4 4532 40 + LILIAN CRISTINA DA SILVA BATISTA EQUIPE FOCA 1:30.00 
5 105555 35 + RENATA GOMES DE SOUZA EQUIPE FOCA 2:04.06 

-------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 14:57 
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Balizamento Oficial
3ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO
30/05/2015 (25 METROS) 5 RAIAS
SESC FAIÇALVILLE - GOIANIA/GO



6ª PROVA - 100 METROS PEITO MASCULINO (30/05/2015)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:57

1 105532 55 + REGNIER PEREIRA DE UCHOA SESI/GOIANIA 2:13.98 
2 104362 60 + ADONIRAM GOMES MAGALHAES ATHLETICS 1:42.39 
3 5685 60 + DANILO DANTAS DE LIMA EQUIPE FOCA 1:29.82 
4 2508 65 + ADEMIR FARIA DA SILVA EQUIPE FOCA 1:40.00 
5 4703 55 + JOSE PAULO DE ARAUJO MASCARENHAS EQUIPE FOCA 2:08.31 

2ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:00

1 109790 45 + RICARDO CAMPOS RODRIGUES AGULHÃO 1:43.00 
2 4485 55 + ANDRÉ LUIZ FUINA VERSIANI (BODY WORK) EQUIPE FOCA 1:27.00 
3 107841 55 + JOSÉ DE SOUSA CASTRO EQUIPE FOCA 1:15.00 
4 25278 50 + HUMBERTO ARAUJO DE SOUSA ATHLETICS 1:24.76 
5 106778 50 + ROGERIO JAYME TUBARÃO 3 1:39.94 

3ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:02

1 22506 45 + SEBASTIAO DE SOUSA CRUZ BRAVA SPORT 1:37.38 
2 109789 40 + JEAN MARQUEZ FERNANDES BRAVA SPORT 1:20.95 
3 7135 40 + FABRICIO RODRIGUES SANTIAGO ATHLETICS 1:13.99 
4 107970 45 + MARCELO PONTES PEREIRA ATHLETICS 1:16.66 
5 7169 40 + WENDEL MARQUES LINO EQUIPE FOCA 1:30.00 

4ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:04

1 109250 35 + RICARDO TAKAYAMA SESI/GOIANIA S/T 
2 109486 35 + JAVAHé DE LIMA JúNIOR RVMASTER 1:30.00 
3 103812 30 + HERBERTH FRANCISCO DE MOURA (MINAS BRASILIA/BODY EQUIPE FOCA 1:11.60 
4 105554 30 + MARCIO TADASHI TINO ATHLETICS 1:13.54 
5 109515 25 + PEDRO MARTINS TORRES EQUIPE FOCA 1:46.50 

5ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:07

2 108702 25 + FLAVIO MARQUES MARTINS AGULHÃO 1:29.00 
3 7802 25 + FRANÇOIS MAUREL EQUIPE FOCA 1:11.38 
4 107487 PRÉ BRUNO MARTINS WENCELEWSKI UNICEUB 1:13.83 

-------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:09 
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Balizamento Oficial
3ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO
30/05/2015 (25 METROS) 5 RAIAS
SESC FAIÇALVILLE - GOIANIA/GO



7ª PROVA - 200 METROS COSTAS FEMININO (30/05/2015)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:09

1 104376 60 + ZILDA HELENA VILELA MARGON DOLPHINS/MERGULHO S/T 
2 7300 65 + MARIA DO ESPIRITO SANTO B.DE SOUZA EQUIPE FOCA 5:35.81 
3 7133 55 + ZULMA AYRES DA SILVA (ACADEMIA ATHLETICS) ATHLETICS 4:02.02 
4 107589 50 + ISABELA BESSA CABRAL DOLPHINS/MERGULHO 4:20.00 
5 104201 70 + UMBELINA LUIZA LOPES ATHLETICS 8:07.75 

2ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:19

1 8083 40 + RAQUEL DE ANDRADE C. SANTIAGO ATHLETICS S/T 
2 105517 45 + RAQUEL CALDAS ESTEVES P. SEGATO ATHLETICS 3:27.68 
3 107618 35 + RAYLENE MARTINS SILVA BELOTTI SESI/GOIANIA 2:58.00 
4 1511 50 + ANA PAULA TORRES GONCALVES EQUIPE FOCA 2:59.56 
5 105521 40 + LYDIA CRISTINA DAHER VIEIRA ATHLETICS S/T 

-------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:24 
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Balizamento Oficial
3ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO
30/05/2015 (25 METROS) 5 RAIAS
SESC FAIÇALVILLE - GOIANIA/GO



8ª PROVA - 200 METROS COSTAS MASCULINO (30/05/2015)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:24

1 107514 60 + ANTONIO DE PADUA BARBOSA DOLPHINS/MERGULHO S/T 
2 24208 65 + MANOEL LUIZ OLIVEIRA GOMES DE ALMEIDA EQUIPE FOCA 5:30.34 
3 4703 55 + JOSE PAULO DE ARAUJO MASCARENHAS EQUIPE FOCA 4:18.71 
4 105532 55 + REGNIER PEREIRA DE UCHOA SESI/GOIANIA 4:56.35 
5 103945 65 + ATAIDES HONORIO TEIXEIRA BRAVA SPORT 5:56.37 

2ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:31

2 105847 45 + LEVY ZAMBELLINI SILVA ATHLETICS 3:42.69 
3 7501 50 + JOAO BAPTISTA DE ALENCASTRO ATHLETICS 3:30.13 
4 7702 55 + ANTONIO AFONSO RODRIGUES SESI/GOIANIA 3:35.76 

3ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:36

1 7504 40 + RONE VICENTE DA SILVA DAMASO SESI/GOIANIA 3:38.44 
2 2356 45 + JEFFERSON LUIS LIMA CRUZ (BODY WORK - DF) EQUIPE FOCA 3:02.17 
3 23380 40 + FREDERICO BARROS DE FREITAS ATHLETICS 2:43.38 
4 7175 45 + SILVIO SÉRGIO FERREIRA GONÇALVES ATHLETICS 2:45.33 
5 107617 40 + PAULO RICARDO WAETGE BELOTTI SESI/GOIANIA 3:15.00 

4ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:41

2 109390 30 + GILBERTO BARBOSA MENDONçA FILHO RVMASTER S/T 
3 103197 25 + MÁRCIO DE ANDRADE MELLO UNICEUB 2:40.00 
4 106582 30 + JÚNIO GUIMARÃES DA SILVA AGULHÃO 3:38.53 

-------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:46 
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Balizamento Oficial
3ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO
30/05/2015 (25 METROS) 5 RAIAS
SESC FAIÇALVILLE - GOIANIA/GO



9ª PROVA - 100 METROS MEDLEY FEMININO (30/05/2015)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:46

1 7478 50 + CHRISTIANE DE NORONHA FONSECA (PINGUIMAP.COM) EQUIPE FOCA 2:04.44 
2 7211 65 + CREUZA NATÁLIA FIALHO PRADO UNICEUB 1:52.25 
3 6709 60 + DEBORA LIMA DA SILVA EQUIPE FOCA 1:48.19 
4 23862 60 + MARISE LEAO MARQUES BAIOCCHI ATHLETICS 1:50.72 
5 6685 70 + MARIA ELIETE MARTINS SILVA EQUIPE FOCA 2:03.58 

2ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:50

2 7502 50 + TÂNIA LÚCIA DE MEDEIROS FRANCO ATHLETICS 1:42.89 
3 4747 50 + WANDA RODRIGUES TELES EQUIPE FOCA 1:32.91 
4 23809 50 + ROSELENE LEITE DE SOUZA (MINAS BRASÍLIA BODY WOR EQUIPE FOCA 1:39.25 

3ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:53

1 105555 35 + RENATA GOMES DE SOUZA EQUIPE FOCA 2:03.29 
2 4532 40 + LILIAN CRISTINA DA SILVA BATISTA EQUIPE FOCA 1:30.00 
3 1511 50 + ANA PAULA TORRES GONCALVES EQUIPE FOCA 1:23.18 
4 3168 45 + CLAUDIA SILVA PINTO ATHLETICS 1:25.68 
5 6964 45 + MARIA JOSE FERRO SEABRA NUNES (BODY WORK) EQUIPE FOCA 1:35.22 

4ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:55

2 109380 25 + MARINA MEIRELES PEREIRA ATHLETICS S/T 
3 8202 25 + YARA FERREIRA DE OLIVEIRA FITNESS SPORT 1:20.00 
4 25254 30 + SUZETH MIKLOS DE FREITAS ATHLETICS 1:20.21 

-------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:57 
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Balizamento Oficial
3ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO
30/05/2015 (25 METROS) 5 RAIAS
SESC FAIÇALVILLE - GOIANIA/GO



10ª PROVA - 100 METROS MEDLEY MASCULINO (30/05/2015)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:57

1 7297 70 + FERNANDO FREIRE DIAS EQUIPE FOCA 2:19.72 
2 4340 65 + CARLOS TADEU CARVALHO EQUIPE FOCA 1:59.40 
3 2508 65 + ADEMIR FARIA DA SILVA EQUIPE FOCA 1:31.16 
4 7168 70 + GIORGIO ANGELO LUIGI PARCA (UNICEUB) UNICEUB 1:41.76 
5 100343 65 + JOSÉ GETÚLIO DE MENDONÇA DOLPHINS/MERGULHO 2:06.19 

2ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:00

1 104378 50 + CLAYTON JOSE DE ALMEIDA ATHLETICS 1:46.25 
2 3256 65 + RONALDO VIEGAS (REVISTA BIZZU BRASIL) UNICEUB 1:22.80 
3 4485 55 + ANDRÉ LUIZ FUINA VERSIANI (BODY WORK) EQUIPE FOCA 1:18.81 
4 1979 60 + ROBERTO PEQUENO F. MENDONÇA EQUIPE FOCA 1:22.15 
5 7057 50 + MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS) EQUIPE FOCA 1:34.02 

3ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:02

1 104214 45 + SERGIO RICARDO MACHADO ATHLETICS S/T 
2 100431 50 + LUÍS HENRIQUE SGANZELLA LOPES EQUIPE FOCA 1:21.93 
3 6896 40 + RODRIGO BERNADELLI BRAVA SPORT 1:20.00 
4 25278 50 + HUMBERTO ARAUJO DE SOUSA ATHLETICS 1:20.12 
5 7169 40 + WENDEL MARQUES LINO EQUIPE FOCA 1:30.00 

4ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:04

1 109234 30 + THIAGO JUNKER TOMICH FITNESS SPORT S/T 
2 108510 35 + MATEUS JOSE ABDALLA DINIZ ZITTI CLUBE 1:15.00 
3 109233 35 + MARCUS HENRIQUE SANTOS NEVES FERREIRA ATHLETICS 1:10.00 
4 109154 40 + RODRIGO NAKABASHI ATHLETICS 1:14.12 
5 106139 35 + ADRIANO SODRÉ DE MENEZES SESI/GOIANIA 1:17.59 

5ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:06

1 109390 30 + GILBERTO BARBOSA MENDONçA FILHO RVMASTER S/T 
2 103812 30 + HERBERTH FRANCISCO DE MOURA (MINAS BRASILIA/BODY EQUIPE FOCA 1:08.96 
3 105560 30 + LUIS HUMBERTO CORDEIRO FERREIRA ZITTI CLUBE 1:05.59 
4 105554 30 + MARCIO TADASHI TINO ATHLETICS 1:06.92 
5 7804 30 + THIAGO DE OLIVEIRA DOS REIS(UNICEUB) UNICEUB 1:18.61 

6ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:08

1 105714 25 + BRUNO PRIMO DINIZ ATHLETICS S/T 
2 100331 25 + FELIPE LOPES FRANÇA EQUIPE FOCA 1:25.91 
3 7802 25 + FRANÇOIS MAUREL EQUIPE FOCA 1:05.41 
4 109358 25 + RAFAEL GEDDA ATHLETICS 1:08.00 
5 108496 25 + TIAGO LORENZO FIGUEIREDO EQUIPE FOCA S/T 

-------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 16:10 

Página 10 de 13Associação Goiana de Masters de Natação - www.agmn.org.br Data: 27/05/2015, 20:11:02

ABMN Online 1.4

Balizamento Oficial
3ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO
30/05/2015 (25 METROS) 5 RAIAS
SESC FAIÇALVILLE - GOIANIA/GO



11ª PROVA - 50 METROS LIVRE FEMININO (30/05/2015)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:10

1 100470 75 + GERALDA FERREIRA DE ARAUJO EQUIPE FOCA 1:27.54 
2 24980 65 + MARLI VERAS DE SOUSA EQUIPE FOCA 46.67 
3 7211 65 + CREUZA NATÁLIA FIALHO PRADO UNICEUB 41.91 
4 6685 70 + MARIA ELIETE MARTINS SILVA EQUIPE FOCA 45.42 
5 104376 60 + ZILDA HELENA VILELA MARGON DOLPHINS/MERGULHO 1:03.72 

2ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:12

1 107335 50 + REJANE LEAL DA SILVA MAGALHÃES ATHLETICS 1:05.70 
2 108109 50 + LIVIA MARIA FERREIRA TEODORO APCEF/GO 47.77 
3 7478 50 + CHRISTIANE DE NORONHA FONSECA (PINGUIMAP.COM) EQUIPE FOCA 47.07 
4 28046 50 + SONIA FERREIRA DE ARAUJO EQUIPE FOCA 47.10 
5 108018 55 + NANCY HELOISA SILVA BARBOSA APCEF/GO 1:03.07 

3ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:14

1 105517 45 + RAQUEL CALDAS ESTEVES P. SEGATO ATHLETICS 35.90 
2 3168 45 + CLAUDIA SILVA PINTO ATHLETICS 33.40 
3 105478 45 + CLARISSA SANTOS QUEIROZ EQUIPE FOCA 31.80 
4 105697 45 + CHRISSY DE CERQUEIRA LIMA DA ROCHA BRAVA SPORT 32.16 
5 4747 50 + WANDA RODRIGUES TELES EQUIPE FOCA 33.93 

4ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:15

1 109249 35 + MIRELLA PANIAGO DA SILVA SESI/GOIANIA S/T 
2 107618 35 + RAYLENE MARTINS SILVA BELOTTI SESI/GOIANIA 39.09 
3 105735 35 + JULIANA PAULA DE PAIVA OLIVEIRA EQUIPE FOCA 33.22 
4 25948 35 + KAMILLA RODRIGUES BARBOSA BRAVA SPORT 33.31 
5 105561 40 + THELMA MARIA MELO PINHEIRO EQUIPE FOCA 48.17 

5ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:17

2 109369 30 + ALINE KARITA DOS SANTOS FITNESS SPORT S/T 
3 109380 25 + MARINA MEIRELES PEREIRA ATHLETICS 34.00 
4 8202 25 + YARA FERREIRA DE OLIVEIRA FITNESS SPORT 35.22 

-------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 16:18 
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12ª PROVA - 50 METROS LIVRE MASCULINO (30/05/2015)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:18

1 105533 75 + JOAO ANTONIO DA SILVA DOLPHINS/MERGULHO 59.62 
2 7297 70 + FERNANDO FREIRE DIAS EQUIPE FOCA 40.90 
3 23512 65 + ANTONIO MARTINS TURIBIO SESI/GOIANIA 34.51 
4 25512 70 + FRANCISCO SABINO AMURIM EQUIPE FOCA 39.33 
5 107587 60 + RAIMUNDO NONATO RODRIGUES BRITO ACAD. TUBARÃO 47.93 

2ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:20

1 104362 60 + ADONIRAM GOMES MAGALHAES ATHLETICS 43.44 
2 7469 60 + JOAO PINHEIRO LOBO JUNIOR EQUIPE FOCA 38.02 
3 1979 60 + ROBERTO PEQUENO F. MENDONÇA EQUIPE FOCA 31.60 
4 105537 60 + WILSON ANTONIO DA SILVA CLUBE JAÓ 36.21 
5 107514 60 + ANTONIO DE PADUA BARBOSA DOLPHINS/MERGULHO 39.66 

3ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:21

1 109606 50 + HENRIQUE ROCHA NETO DOLPHINS/MERGULHO S/T 
2 104378 50 + CLAYTON JOSE DE ALMEIDA ATHLETICS 39.95 
3 7705 55 + JOAO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA DOLPHINS/MERGULHO 29.32 
4 107841 55 + JOSÉ DE SOUSA CASTRO EQUIPE FOCA 34.12 
5 109596 50 + JOSÉ CARLOS NICOLAU BASTOS DOLPHINS/MERGULHO S/T 

4ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:22

1 106778 50 + ROGERIO JAYME TUBARÃO 3 36.94 
2 7057 50 + MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS) EQUIPE FOCA 32.84 
3 20267 50 + WADY CECILIO NETO ATHLETICS 30.60 
4 100355 50 + TEOFILO LUIZ MACHADO EQUIPE FOCA 32.51 
5 108885 50 + ISRAEL WITICOVSKI BRAVA SPORT 35.55 

5ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:24

1 105709 45 + EDMILSOM ADEODATO PINHEIRO EQUIPE FOCA 57.54 
2 109789 40 + JEAN MARQUEZ FERNANDES BRAVA SPORT 30.33 
3 7175 45 + SILVIO SÉRGIO FERREIRA GONÇALVES ATHLETICS 27.66 
4 6896 40 + RODRIGO BERNADELLI BRAVA SPORT 29.91 
5 109790 45 + RICARDO CAMPOS RODRIGUES AGULHÃO 38.00 

6ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:25

1 109250 35 + RICARDO TAKAYAMA SESI/GOIANIA S/T 
2 109486 35 + JAVAHé DE LIMA JúNIOR RVMASTER 33.00 
3 108510 35 + MATEUS JOSE ABDALLA DINIZ ZITTI CLUBE 26.90 
4 106139 35 + ADRIANO SODRÉ DE MENEZES SESI/GOIANIA 28.00 
5 109795 35 + ANTONIO JOSE FILHO MORAIS AGULHÃO S/T 

7ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:26

1 8216 30 + DEBSON DUARTE ALMEIDA ATHLETICS S/T 
2 108702 25 + FLAVIO MARQUES MARTINS AGULHÃO 38.86 
3 108470 30 + RICARDO BELLOTI DOS SANTOS SESI/GOIANIA 26.05 
4 108496 25 + TIAGO LORENZO FIGUEIREDO EQUIPE FOCA 30.31 
5 109515 25 + PEDRO MARTINS TORRES EQUIPE FOCA 42.30 
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8ª SÉRIE --------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:28

2 109358 25 + RAFAEL GEDDA ATHLETICS 27.00 
3 107487 PRÉ BRUNO MARTINS WENCELEWSKI UNICEUB 24.95 
4 109312 25 + LUCAS ALBÉ VEPPO UNICEUB 25.74 

-------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 16:29 
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